

Specjalne linie tramwajowe i autobusowe na Noc Muzeów w Łodzi 2018

15.05.2018 13:34 Karolina Szamburska / BPKSiT

kategoria: **Aktualności ZDiT**

Aktualności - Transport i komunikacja

Noc Muzeów

Aktualności kulturalne

W Noc Muzeów 19-20 maja 2018 r. ulicami Łodzi jeździć będą zabytkowe tramwaje. To jedna z atrakcji Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji.



Uruchomione zostaną specjalne linie komunikacyjne , fot. z arch. UMŁ

Uruchomione zostaną specjalne linie komunikacyjne, trzy tramwajowe - M1, M2, M3 oraz jedna autobusowa - M4. Obsługiwane będą one taborem, którego na co dzień nie spotka się na ulicach miasta. W okolicach dworca Łódź Fabryczna, Nowego Centrum Łodzi, EC1 oraz zabytkowego osiedla Księży Młyn jeździć będą autobusy typu "Ikarus". Z pl. Niepodległości do siedziby Radia Łódź kursować będą tramwaje typu "Sanok", a na trasie z dworca Łódź Fabryczna do dawnej zajezdni przy ul. Tramwajowej zadebiutuje wagon imprezowy pochodzący z Helsinek.

- Imprezowy tramwaj został sprowadzony z Finlandii na obchody 120-lecia komunikacji miejskiej w Łodzi. Będzie dowoził gości na Noc Muzeów organizowaną po raz pierwszy w zakładzie techniki MPK Łódź. Zwiedzającym udostępniemy jedną z hal remontowych w nietypowej odświeżeniu z konsolą dj na przesuwownicy, z której popłynie muzyka elektroniczno-postindustrialna - zapowiada Agnieszka Magnuszewska, rzecznik MPK-Łódź.

Muzyce towarzyszyć będą efekty świetlne oraz para unosząca się w ługowni. W organizację tegorocznej Nocy Muzeów włączy się także Klub Miłośników Starych Tramwajów, z którym MPK udostępni zwiedzającym tabor - wagony 803n, Herbrand, Lilpop II oraz Lilpop III. Do obejrzenia będzie także najnowsza Pessa oraz Cityrunner.

Obiekt przy ul. Tramwajowej 6 będzie otwarty w godz. 18 - 1. Dodatkowo o godz. 19, 20, 21, 22 i 23 rozpoczynać się będą wycieczki z przewodnikiem. Specjalne linie będą kursować pomiędzy poszczególnymi placówkami w godz. 17 - 2.

Więcej na stronie: [Noc Muzeów w Łodzi 2018](#)



Kliknij, aby powiększyć